П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

10 ноября 2025 г.                                                                                         № 815-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с частью 1 статьи 54, частью 2 статьи 61 Федерального

закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в единой системе публичной власти», администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 25 апреля 2024 г. № 257-п «О назначении лиц, ответственных за рас-

смотрение жалоб с использованием Федеральной государственной информа-

ционной системы досудебного (внесудебного) обжалования (ФГИС ДО) на

решения и действия (бездействие) администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края при предоставлении государствен-

ных и муниципальных услуг в электронном формате»;

от 15 августа 2025 г. № 612-п «О внесении изменений в постановление

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 25 апреля 2024 г. № 257-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Р.Р.Келехсаев